福建省红十字会寺披
福 建 省 教 育 厅人I丁

百
田

、予

1

闽红 〔2025〕 57 号

关于公布第三届“生命守护・救在校园”

定向越野赛活动获奖名单的通知

各省（部）属高等院校：

根据《福建省红十字会 福建省教育厅关于举办福建省 2025

年红十字青少年文化节暨第三届红十字青年团“生命守护・救在

校园” 定向越野赛活动的通知》要求，2025 年 11 月 30 日在龙岩

技师学院成功举办了第三届“生命守护・救在校园”定向越野

赛。按照各队比赛成绩，经现场裁判评判与活动领导小组确认，

现将获奖名单予以公布。

附件：第三届“生命守护・救在校园”定向越野赛获奖名单

附件

第三届“生命守护·救在校园”

定向越野赛获奖名单

一等奖

福建理工大学

领 队：林赤水

运动员：李绍阳 李 云 傅 涵 江彩莲 杨玮玲

泉州职业技术大学

领 队：黄鑫伟

运动员：许海洋 陈志豪 廖有胜 谢晓玲 黄艺琳

福建医科大学

领 队：高听榕

运动员：甘丽雪 王晨心 黄 彬 林修森 陈娅婷

二等奖

厦门海洋职业技术学院

领 队：柴 丽

运动员：邓在熠 林志坚 雷静芸 陈如萍 林溢军

福建农林大学

领 队：郑旭东

一 2 一

运动员：甄一豪 叶雄鹰 许禄梁 黄逸宁 梁译丹

福建技术师范学院

领 队：欧 林

运动员：郑欣圆 毛忠鸿 罗海斌 曾念程 魏玉婷

福建水利电力职业技术学院

领 队：许凌燕

运动员：谢奇祥 余安保 林晓青 胡聪俐 库提曼别克・柯日木江

集美大学

领 队：邱培桑

运动员：席方博 陈志辉 张剑寒 罗夕邑畅 欧阳睿莹

三等奖

福建信息职业技术学院

领 队：钱亦谨

运动员：李旭东 刘 轩 傅延浩 丁雨欣 林 静

厦门工学院

领 队：韦凯时

运动员：李增鸿 王一笠 张静远 许榕欣 岳佳鑫

仰恩大学

领 队：吴月琴

运动员：许奕棉 王子玉 黄 磊 王明辉 许秋鑫

福建江夏学院

领 队：陈伊凡

运动员：苏颖艺 郑怡婷 肖 云 李佳琳 李闻颖

3

福建警察学院

领 队：郝艳丽

运动员：许隽赫 许子昊 付 沟 黄思颖 林美茜

阂南师范大学

领 队：冷玲红

运动员：陈青青 彭采奕 林钊贤 邹诚信 章锦贤

莆田学院

领 队：张琴英

运动员：傅玮铭 李 新 王瑞文 王 娇 杜 俊

龙岩学院

领 队：陈江南

运动员：胡书萌 李思彤 刘梦韬 王起乐 罗 健

福建商学院

领 队：李耀宗

运动员：郑柳青 伯彦瑶 江欣悦 吴志勇 丁国鑫

武夷学院

领 队：李岚青

运动员：陈 楠 吴桃川 谢伟业 许梦圆 李慧仪

抄送：中国红十字会总会。

福建省红十字会办公室 	 2025 年 12 月 10 日印发